
 

 

 

 

   

 

  

 
 
 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 380 97 04 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 12/2024 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia  8 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego 

 

Na podstawie § 55 ust. 5 oraz § 156 ust.1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie, Zarządzenia 3/2020 Rektora UKSW  z dn. 7.01.2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 

prowadzenia postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i 

badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy grupami uchwala się, co 

następuje: 

 

§1 

Rada pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego dotyczącego 

przedłużenia zatrudnienia dr hab. Tomasza Weissa, prof. ucz. w Instytucie Matematyki 

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na stanowisku profesora uczelni na okres jednego 

roku. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 

 


